
R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
01001 - Recursos Próprios

000029PF 02/01/2015 04.122.0401.2-011 RODRIGO NOVAES CAVALCANTI 4.500,00

000030PF 02/01/2015 04.122.0401.2-011 CARLOS WAGNER SANTOS RODRIGUES 3.750,00

000047PF 02/01/2015 04.122.0401.1-004 ERINALDO DOS SANTOS BARBOSA 400,00 4.000,00

000097PF 12/01/2015 04.122.0401.2-011 GIORGIO SCHRAMM RODRIGUES GONZALEZ 3.850,00

000107PF 12/01/2015 04.122.0401.1-004 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 3.840,80

000136PF 02/02/2015 04.122.0401.1-004 SARA DE BRITO MELO 800,00

000153PF 02/02/2015 04.122.0401.2-011 CLAUDINEIDE DANTAS DE ARAUJO MARTINS 485,00

000161PF 02/02/2015 04.122.0401.2-011 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000162PF 02/02/2015 04.122.0401.2-011 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000163PF 02/02/2015 04.122.0401.1-004 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000165PF 02/02/2015 04.122.0401.2-004 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000170PF 02/02/2015 04.122.0401.2-011 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 11.843,32

000171PF 02/02/2015 04.122.0401.2-011 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 4.812,50

000535PF 01/06/2015 04.122.0406.1-006 PRISCILA DOS SANTOS CABRAL 30.000,00

000539PF 01/06/2015 04.131.0405.2-008 FÁBIO  JOSÉ MONTEIRO LIMA 1.000,00

000711PF 06/07/2015 04.122.0401.2-004 DIVÁ LEITE DE MELO 3.000,00

000917PF 08/09/2015 04.122.0401.2-011 SAULO AUGUSTO BARBOSA VIEIRA PENA 4.500,00 31.500,00

000930PF 11/09/2015 04.122.0032.2-001 ADRIANE TRASNPORTES E CONSTRUTORA  LTDA. 10.073,76

001163PF 18/11/2015 04.122.0401.1-004 RODRIGO NOVAES CAVALCANTI 8.000,00

001258PF 10/12/2015 04.122.0401.2-011 JCA CAVALCANTE-ME 6.900,00

001259PF 10/12/2015 04.122.0401.2-004 JCA CAVALCANTE-ME 7.200,00

001260PF 10/12/2015 04.122.0401.2-011 VALDELICE LOPES DA SILVA 4.106,98

001272PF 10/12/2015 04.122.0401.2-011 AT&T TELECOMUNICAÇÕES EPP 400,00

001278PF 18/12/2015 04.122.0401.1-004 GENILDO TEIXEIRA DA SILVA 303,48

001280PF 18/12/2015 04.122.0401.1-004 JOSE ZACARIAS DE MORAES 595,00
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TOTAL POR FUNÇÃO 44.528,06 103.932,78
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

04 - ADMINISTRAÇÃO
01001 - Recursos Próprios

001282PF 18/12/2015 04.122.0401.1-004 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 650,00

001284PF 18/12/2015 04.122.0032.2-001 MARIA JOSE PLACIDO DE OLIVEIRA 476,20

001287PF 18/12/2015 04.122.0401.2-004 VERAILDO GODOI DA ROCHA 595,00

001288PF 18/12/2015 04.122.0401.2-004 ESDRA SILVESTRE DO NASCIMENTO 297,62

001292PF 18/12/2015 04.122.0401.1-004 EDSON Z DUARTE DE SIQUEIRA-POSTO TREZE 12.853,68

001293PF 18/12/2015 04.122.0401.2-011 EDSON Z DUARTE DE SIQUEIRA-POSTO TREZE 16.422,96

001294PF 18/12/2015 04.122.0406.1-006 RAIMUNDO PEQUENO SOUZA 100.000,00

001295PF 18/12/2015 04.122.0406.1-006 RAPHAEL VASCONCELOS VITAL 54.000,00

001297PF 18/12/2015 04.122.0401.2-002 JOSE MILTON DE ANDRADE 1.190,00

001299PF 24/12/2015 04.122.0401.2-002 ERIKA WANESSA MORAES SILVA VIEIRA 1.047,62

001300PF 25/12/2015 04.122.0401.2-004 MARIO DHYMERSON DA SILVA SOUZA 1.059,52

001301PF 25/12/2015 04.122.0401.2-004 JMA BOOK PAPAIRO LTDA EPP 5.005,10

001302PF 28/12/2015 04.131.0405.2-008 FRANÇA E GONÇALVES MULTIMÍDIA LTDA 9.180,00

001320PF 30/12/2015 04.122.0032.2-001 J.M BRASILEIRO DE LIMA-ME 1.320,00

001322PF 30/12/2015 04.122.0401.1-004 JOSÉ BARBOSA MACIEL NETO 595,25

001323PF 30/12/2015 04.122.0401.2-004 FLAVIA PORTO DE MELO SANTOS 1.190,50

001325PF 30/12/2015 04.131.0405.2-008 ERINALDO RAMIRO LUIZ-ME 1.367,80

001326PF 30/12/2015 04.122.0401.2-004 ERINALDO RAMIRO LUIZ-ME 3.705,00

001327PF 30/12/2015 04.122.0401.2-004 ERINALDO RAMIRO LUIZ-ME 3.000,00

001328PF 30/12/2015 04.122.0401.2-011 PASEP 6.515,40

75.823,52 293.108,97TOTAL POR RECURSO
75.823,52 293.108,97
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
01001 - Recursos Próprios

000203AS 04/05/2015 08.243.0483.2-048 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 974,00

000254AS 02/06/2015 08.243.0483.2-048 FRANKLIN JORGE DE ANDRADE 691,00

000574AS 02/12/2015 08.243.0483.2-048 ROSELY MARIA MARQUES DE A SANTOS 67,44

000575AS 02/12/2015 08.244.0487.2-055 TRANSROCA COMERCIAL LTDA 64,86

1.797,30TOTAL POR RECURSO
03000 - Recursos Próprio da Assistência
Social

000125AS 10/03/2015 08.122.0021.2-046 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 3.032,00 6.064,00

000196AS 10/04/2015 08.244.0487.2-052 FUNERARIA BULANDEIRA JOSESEVERIANO DOS SANTOS 8.000,00

000250AS 02/06/2015 08.122.0021.2-046 LPLC - ASSESSORIA CONTÁBIL MUNICIPAL 3.032,00

000008CA 03/08/2015 08.243.0486.2-074 LUIZ GOMES DA SILVA 2.060,00

000398AS 03/08/2015 08.122.0021.2-046 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 5.363,85

000411AS 03/08/2015 08.122.0021.2-046 ERINALDO RAMIRO LUIZ-ME 8.000,00

000416AS 31/08/2015 08.122.0021.2-046 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000417AS 31/08/2015 08.122.0021.2-046 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000427AS 01/09/2015 08.122.0021.2-046 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000428AS 01/09/2015 08.122.0021.2-046 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000507AS 03/11/2015 08.122.0021.2-046 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000508AS 11/11/2015 08.122.0021.2-046 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000511AS 11/11/2015 08.244.0487.2-051 E.V.S. JUNIOR FRIGORIFICO - ME 1.807,48

000521AS 11/11/2015 08.122.0021.2-046 FLORENCIO MELO LTDA. 831,38

000522AS 11/11/2015 08.122.0021.2-046 FLORENCIO MELO LTDA. 126,75

000570AS 11/11/2015 08.122.0021.2-046 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000571AS 11/11/2015 08.122.0021.2-046 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000576AS 02/12/2015 08.122.0021.2-046 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 812,00

000577AS 02/12/2015 08.122.0021.2-046 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 173,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

08 - ASSISTENCIA SOCIAL
03000 - Recursos Próprio da Assistência
Social

000578AS 02/12/2015 08.122.0021.2-046 JOSEILDA BARBOSA DA SILVA 1.833,33

30.211,79 16.124,00TOTAL POR RECURSO
03014 - Recursos Programa Acolhimento
para a Criança

000002CA 02/01/2015 08.243.0483.2-073 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

000003CA 02/01/2015 08.243.0483.2-073 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

1.300,00TOTAL POR RECURSO
32.009,09 17.424,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

09 - PREVIDENCIA SOCIAL
01001 - Recursos Próprios

000001PV 05/01/2015 09.122.0021.2-070 TENOSOFT SOFTWARE LTDA-ME 400,00

400,00TOTAL POR RECURSO
0,00 400,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
01001 - Recursos Próprios

000058SA 30/01/2015 10.301.1003.2-059 E.V.S. JUNIOR FRIGORIFICO - ME 1.263,23

000061SA 02/02/2015 10.301.1003.2-059 BRUNA DA ROCHA PEREIRA 400,00

000062SA 02/02/2015 10.301.1003.2-059 BRUNO NOBRE SANTOS ARAUJO 660,00

000063SA 02/02/2015 10.301.1003.2-059 LUZINETE LUIZA DA SILVA ALBUQUERQUE 7.143,00

000064SA 02/02/2015 10.301.1003.2-059 J.W ASSESSORIA E INFORMÁTICA 650,00

000066SA 02/02/2015 10.301.1003.2-059 MARTA XAVIER  DOS SANTOS 4.500,00

000145SA 10/03/2015 10.301.1003.2-059 MARIA D´GUIA FERNANDES LINS 1.700,00

000147SA 10/03/2015 10.301.1003.2-059 LUZINETE LUIZA DA SILVA ALBUQUERQUE 47,50

000661SA 10/12/2015 10.301.1003.2-059 EDSON Z DUARTE DE SIQUEIRA-POSTO TREZE 1.844,56

000698SA 29/12/2015 10.301.1003.2-059 INSS 390.000,00

000699SA 30/12/2015 10.301.1003.2-059 MARCELO DA  S. GOES 1.580,00

000701SA 30/12/2015 10.301.1003.2-059 LUZINETE LUIZA DA SILVA ALBUQUERQUE 547,75

000703SA 30/12/2015 10.301.1003.2-059 FERNANDO MARQUES  DA SILVA 2.135,00

410.336,04 2.135,00TOTAL POR RECURSO
04004 - Recursos do PSF

000060SA 02/02/2015 10.301.0428.2-057 MARIA ROSANGELA DA SILVA  PALMEIRA 3.970,00

000155SA 10/03/2015 10.301.0428.2-057 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIO DE SEGURO  APVAT 105,25

000602SA 13/11/2015 10.301.0428.2-057 GILSON BEZERRA DOS SANTOS 1.500,00

000700SA 30/12/2015 10.301.0428.2-057 LUIZ RIBEIRO DE ALMEIDA 500,00

6.075,25TOTAL POR RECURSO
04006 - Recursos da Saúde Bucal

000057SA 30/01/2015 10.301.1015.2-062 E.V.S. JUNIOR FRIGORIFICO - ME 980,00

000065SA 02/02/2015 10.301.1015.2-062 EULIDICE MARCELINA DA SILVA 300,00

000702SA 30/12/2015 10.301.1015.2-062 EULIDICE MARCELINA DA SILVA 125,00

1.405,00TOTAL POR RECURSO
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

10 - SAÚDE
04018 - Recursos do SAMU

000015SA 02/01/2015 10.302.0428.2-063 PRISMA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 540,00

540,00TOTAL POR RECURSO
418.356,29 2.135,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

12 - EDUCAÇÃO
01001 - Recursos Próprios

000189ED 01/06/2015 12.361.0188.2-035 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 80.000,00

000590ED 24/12/2015 12.361.0188.2-035 ALESSANDRA CHRISTRIANE RODRIGUES LEITE 7.600,00

87.600,00TOTAL POR RECURSO
02000 - Recursos Vinculado a Educação

000028ED 05/01/2015 12.361.0188.2-020 WILTON RAFAEL MOURA DA SILVA 300,00

000030ED 05/01/2015 12.361.0188.2-020 PEDRO FERREIRA  DA SILVA 300,00

000066ED 26/02/2015 12.361.0188.2-020 UNDIME-UNIÃO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO 900,00

000190ED 01/06/2015 12.361.0188.2-020 JOSENILTON LEANDRO 2.600,00

000409ED 12/10/2015 12.361.0021.1-013 VERA LÚCIA FERNANDES BARBOSA 800,00

4.900,00TOTAL POR RECURSO
03012 - Programa Alimentação para Todos

000233ED 01/07/2015 12.306.0427.2-018 MARIA LUCIENE ALVES DE ALMEIDA 3.050,00

3.050,00TOTAL POR RECURSO
95.550,00 0,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

13 - CULTURA
02000 - Recursos Vinculado a Educação

000186ED 26/05/2015 13.392.0401.2-032 SIDNEY DA SILVA BARBOSA 2.000,00

000260ED 06/07/2015 13.392.0401.2-032 LUAN COSTA DE NORONHA 3.000,00

000286ED 03/08/2015 13.392.0401.2-032 BAGAÇO DESIGN LTDA. 5.000,00

10.000,00TOTAL POR RECURSO
10.000,00 0,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

14 - DIREITOS DA CIDADANIA
01001 - Recursos Próprios

000946PF 14/09/2015 14.422.0401.1-010 RAIMUNDO PEQUENO SOUZA 3.200,00

3.200,00TOTAL POR RECURSO
0,00 3.200,00
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R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

15 - URBANISMO
01001 - Recursos Próprios

000001AU 02/02/2015 15.452.0401.2-075 S.A SOUZA CONSTRUTORA LTDA. 12.725,72

000002AU 02/02/2015 15.452.0401.2-075 S.A SOUZA CONSTRUTORA LTDA. 19.467,89

000586PF 02/06/2015 15.452.0575.2-043 ECSEL-EMP. DE CONSULTORIA E SERV. DE ENGENHARIA 8.047,86

000635PF 25/06/2015 15.452.0575.2-043 ARLINDO CLEMENTE DA ROCHA 2.500,00 10.000,00

000745PF 16/07/2015 15.452.0575.2-043 JOSE CLEMENTE PRIMO 800,00 2.200,00

000866PF 01/09/2015 15.452.0575.2-043 JUAREZ  ROLDÃO  DE ARAUJO 1.500,00 12.000,00

000932PF 11/09/2015 15.452.0025.1-036 CONSTRUMAR ENEGENHARIA LTDA-ME 1.696,13

000947PF 14/09/2015 15.452.0575.2-043 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 441,65

000967PF 29/09/2015 15.452.0575.2-043 JUAREZ  ROLDÃO  DE ARAUJO 1.500,00 15.000,00

001023PF 05/10/2015 15.452.0575.2-043 CONSTRUMAR ENEGENHARIA LTDA-ME 15.542,17

001149PF 10/11/2015 15.452.0575.2-043 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 4.038,09

001199PF 07/12/2015 15.452.0575.2-043 FERREIRA COSTA & CIA LTDA 286,05

001255PF 07/12/2015 15.452.0575.2-043 FRANKLIN JORGE  DE ANDRADE-ME 6.152,00

001268PF 10/12/2015 15.452.0575.2-043 EDSON Z DUARTE DE SIQUEIRA-POSTO TREZE 39.241,04

001269PF 10/12/2015 15.452.0575.2-043 JOSE LEITE DA COSTA 600,00

001271PF 10/12/2015 15.452.0575.2-043 MEMÍDIO FERREIRA LEITE NETO 600,00

001290PF 18/12/2015 15.452.0575.2-043 EDSON Z DUARTE DE SIQUEIRA-POSTO TREZE 49.822,98

001321PF 30/12/2015 15.452.0575.2-043 MAURICIO BROCA DE MELO 1.785,71

001329PF 30/12/2015 15.452.0575.2-043 JOÃO ROQUE  FILHO 1.200,00

001330PF 30/12/2015 15.452.0575.2-043 SEVERINO LEITE DE ALMEIDA 1.570,00

125.729,92 82.987,37TOTAL POR RECURSO
125.729,92 82.987,37
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TOTAL POR FUNÇÃO 125.729,92 82.987,37
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ANEXO V - A - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2015

Unidade Gestora PF, CM, AS, CA, SA, ED, PV, AU

Data
Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
Valor

ProcessadoCredor

18 - GESTÃO HABIENTAL
01001 - Recursos Próprios

000779PF 03/08/2015 18.542.0021.2-042 NEUSA MAYSA  BARBOSA GUIMARÃES 30.000,00

000938PF 14/09/2015 18.542.0021.2-042 DJAIR DE BARROS VALENÇA-ME 1.278,38

001209PF 07/12/2015 18.542.0021.2-042 MANOEL DIAS BARBOSA 1.500,00

001285PF 18/12/2015 18.542.0021.2-042 JOSE MARIA BARBOSA 1.190,00

001289PF 18/12/2015 18.542.0021.2-042 DJAIR DE BARROS VALENÇA-ME 3.450,00

2.468,38 34.950,00TOTAL POR RECURSO
2.468,38 34.950,00
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20 - AGRICULTURA
01001 - Recursos Próprios

000421PF 04/05/2015 20.608.0401.2-016 JOSE FERREIRA SOBRINHO 476,20 1.428,52

000966PF 29/09/2015 20.608.0401.2-016 JONAS BEZERRA DE MIRANDA 1.800,00

001291PF 18/12/2015 20.608.0401.2-016 EDSON Z DUARTE DE SIQUEIRA-POSTO TREZE 19.774,90

22.051,10 1.428,52TOTAL POR RECURSO
22.051,10 1.428,52
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TOTAL POR FUNÇÃO 22.051,10 1.428,52
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22 - INDÚSTRIA
03008 - Recursos Pernambuco no Batentes

000573AS 02/12/2015 22.334.0353.1-054 CASA FORTE MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA EPP 926,00

926,00TOTAL POR RECURSO
926,00 0,00
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TOTAL POR FUNÇÃO 926,00
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Liquidação

Classificação
Funcional

Programática
Função NEOP Valor Não

Processado
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ProcessadoCredor

26 - TRANSPORTE
01001 - Recursos Próprios

000110PF 23/01/2015 26.122.0401.2-069 SKALA INCORPORADORA LTDA. 8.740,00

000164PF 02/02/2015 26.122.0401.2-069 JOSENILTON LEANDRO  ME 650,00

001012PF 05/10/2015 26.122.0401.2-069 JOSE MILTON DE ANDRADE 4,07

001028PF 12/10/2015 26.122.0401.2-069 PORTO SEGURO AUTO 1.003,91

001204PF 07/12/2015 26.122.0401.2-069 RAFAEL DOS ANJOS FERREIRA 1.190,00

001279PF 18/12/2015 26.122.0401.2-069 JAIR DE OLIVEIRA TEIXEIRA 303,48

001324PF 30/12/2015 26.122.0401.2-069 ERMERSON FERREIRA DE MERDEIROS 2.023,80

2.143,48 11.771,78TOTAL POR RECURSO
2.143,48 11.771,78
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TOTAL POR FUNÇÃO

TOTAL

2.143,48 11.771,78

785.057,78 447.405,64
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